泉鲤建〔2022〕11号
泉州市鲤城区住房和城乡建设局关于延陵

大道及周边地块项目（仙景、后坑段）

房屋调查结果的公告
根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）第十五条、《福建省实施〈国有土地上房屋征收与补偿条例〉办法》（省政府令第138号）第八条、《泉州市人民政府关于修改〈泉州市人民政府关于进一步促进建筑业发展壮大的若干意见〉等两份文件的决定》（泉政文〔2020〕6号）等有关规定，本部门对延陵大道及周边地块项目（仙景、后坑段）征收范围内房屋的权属、区位、用途、建筑面积等情况进行了调查登记，现予公布。

公布内容如有遗漏与实际情况不符，请立即与实施单位联系，以便及时更正。

1、 浮桥街道
联系人：刘清波
联系电话：15880894488
联系地址：浮桥街168号浮桥街道办事处

二、金龙街道
联系人：黄福来
联系电话：15960888132
联系地址：金龙街道后坑社区延玉路1号
附件：延陵大道及周边地块项目（仙景、后坑段）房屋调查摸底汇总表
泉州市鲤城区住房和城乡建设局

                                2022年1月21日
（此件主动公开）
 泉州市鲤城区住房和城乡建设局            2022年1月21 日印发